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Tämä uutiskirje on lähetetty OAJ JAMK:n uutiskirjeen tilaajille, mutta myös OAJ:n
jäsenrekisterissä oleviin OAJ JAMK:n jäsenten ilmoittamiin sähköpostiosoitteisiin. Tilaa
uutiskirje, jos haluat jatkossa saada sähköisiä tiedotteita sähköpostiisi yhdistyksen
ajankohtaisista asioista. Muistathan päivittää yhteystietosi myös OAJ:n jäsenrekisteriin.

Voit myös seurata meitä facebookissa (OAJ JAMK), twitterissä (https://twitter.com/OajJamk) sekä
lähiaikoina avattavilla verkkosivuilla www.oajjamk.fi 

OAJ JAMK:n jäseneksi liittyminen
OAJ JAMK:n jäseniä ovat JAMK:n palveluksessa olevat entiset AJOlaiset, AOlaiset, SKO Keski-
Suomen jäsenet sekä Jyväskylän musiikkipedagogit ry:n jamkilaiset jäsenet.

Yhdistyksen jäseneksi voivat liittyä kaikki JAMK:n palveluksessa työskentelevät OAJ:n
jäsenet. Myös OAJ:n jäsenyhdistyksiin (esim. Jyväskylän musiikkipedagogit ry) kuuluvat henkilöt
voivat liittyä OAJ JAMK:n yhdistysjäseninä.

Jäsenasioissa sinua auttaa yhdistyksen jäsenasiainhoitaja Teija Koskinen (esittely alla), yksikössä
toimiva yhteysopettaja sekä OAJ JAMK:n hallituksen jäsenet.

Uudet luottamusmiehet
OAJ:n luottamusmiehinä ja varaluottamusmiehinä toimivat 1.8.2019-31.7.2022:

AOKK:
Luottamusmies: Kirsti Vänskä
Varaluottamusmies Kaija Peuna-Korpioja

Hyvinvointiyksikkö:
Luottamusmies: Pekka Natunen
Varaluottamusmies: valitaan syksyllä 2019
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Liiketalousyksikkö:
Luottamusmies: Marja-Liisa Kananen
Varaluottamusmies Mika Karhulahti

Teknologia:
Luottamusmies: Esa Salmikangas
Varaluottamusmies: Panu Putkonen

Luottamusmiehet ovat valinneet keskuudestaan pääluottamusmieheksi Pekka Natusen
(pekka.natunen@jamk.fi, 0400-989458) ja varapääluottamusmieheksi Kirsti Vänskän.

OAJ JAMK:ssa tapahtuu

Perjantaina 30.8.2019 järjestetään OAJ JAMK:n jäsenistölle jäsenilta. Tarkempaa tietoa

sisällöstä ja ajankohdasta lähempänä elokuuta, mutta päivä kannattaa merkitä jo nyt kalenteriin!

Syyskuun alussa OAJ JAMK jalkautuu kampuksille jäsentapahtuman merkeissä. Tuolloin on

mahdollisuus kuulla yhdistyksen toiminnasta lisää sekä esittää toiveita. Tapahtumassa voi myös

päivittää yhteystietojansa sekä liittyä jäseneksi.

Haku yhteysopettajaksi!

Yhteysopettajan tehtäviin kuuluu linkkinä toimiminen OAJ:n toimijoiden ja jäsenten välillä välittäen

tietoa ajankohtaisista asioista ja tuoden viestiä jäsenistöltä OAJ:n toimijoille (esim. omalle

hallitukselle). Lisäksi yhteysopettajan tehtäviin kuuluu uusien jäsenten hankkiminen.

Yhteysopettajan ei tarvitse tietää kaikkea eikä hänen tarvitse osata vastata kaikkiin

ammattijärjestöä koskeviin kysymyksiin vaan tärkeintä on, että yhteysopettaja on helposti

jäsenistön tavoitettavissa ja hänellä on valmiuksia selvittää, mistä tarvittava tieto löytyy. Lisätietoja

yhteysopettajan tehtävistä ja toimenkuvasta löydät yhteysopettajan oppaasta. OAJ myös

kouluttaa yhteysopettajia säännöllisesti eli ohjausta ja tukea tehtävään on saatavilla. 5.9.2019

Rhea-laivalla järjestetään yhteysopettajien koulutuspäivä. 12.-13.9.2019 Akava-talolla

yhteysopettajien koulutuspäivät

Jos kiinnostuit yhteysopettajan tehtävästä tai sinulla on kysyttävää asiaan liittyen niin laita

sähköpostilla vapaamuotoinen ilmoittautuminen Jaana Mäkelälle (jaana.makela@jamk.fi)

31.5.2019 mennessä.

https://www.oaj.fi/globalassets/julkaisut/2017/oaj_yhteysopettajanopas_17_web.pdf
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Hei!

Olen Koskisen Teija, tietotekniikan lehtori Liiketoimintayksiköstä ja vastaan jäsenasioista meidän

uuden yhdistyksemme hallituksessa.

Olen aikaisemmin ollut mukana yhdistystoiminnassa jo viime vuosituhannen puolella, joten en ole

ihan ensimmäistä kertaa näissä kuvioissa. Koen ammattiyhdistystoiminnan tärkeänä osana

meidän opettajien työtä. Isommalla porukalla toimittaessa kaikki pääsevät mukaan vaikuttamaan

ja tuomaan oman äänensä kuuluviin (ääntä se on pienempikin piiskahdus, kuten esimerkiksi

virkistystoimintaan osallistuminen ja uutiskirjeen lukeminen)

Toimin opetustyön lisäksi pedagenttina ja pyrin avustamaan kollegoitani etenkin tietoteknisissä

kysymyksissä. Jamkille alun perin olen tullut vuonna 2002, silloin tietojenkäsittelyn

koulutusohjelmaan. Sitä ennen olin kouluttajana ja keikkakuskina Jamkin ja silloisen

kauppaoppilaitoksen puolella (jälleen joskus viime vuosituhannen puolella). Liiketalouden tutkinto-

ohjelmaan päädyin parin mutkan kautta vuonna 2010. 

Jos sinulla on jotain kysyttävää, niin ota yhteyttä. Nopein sähköposti on teija.koskinen@jamk.fi tai

sitten käy etsimässä minua Liiketalouden opettajanhuoneessa, tila B230. Minä olen se äänekkäin.

Ja muistutan vielä kuin opiskelijoita konsanaan, että käykää laittamassa yhteystietonne ajan

tasalle OAJ:n jäsensivuilla. Pääsette tarkastamaan tietonne OAJ:n etusivulla olevan Kirjaudu -

linkin kautta.

Hauskaa kevään jatkoa kaikille!

Teija

mailto:teija.koskinen@jamk.fi
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